

Жұмысы туралы

Сведения

Жазудың № записи	Датасы			Жұмысқа алу тура туралы, жұмыстан корсетілген және сүйенілген) Сведения о приеме на увольнении (с указанием при
	Күні Число	Айы Месяц	Жылы Год	
1	06	04	2022	«Ақмола өңірі сырты ауданы Ключи кейізі КММ-ке сырты қызметі далсын. Негізі: 330 1 тәр Мектеп

2

мәліметтер

о работе

лы, басқа жұмысқа ауыстыру шығару туралы (себептері занның статьясына, пунктіне мәліметтер)	Жазу ненин (күжат, оның датасы мен нөмірі) негізінде енгізді На основании чего внесена запись (документ, его дата и его номер)
работу, о переводах на другую работу и об чин и со ссылкой на статью, пункт закона)	
3	4
білім басқармасы - Мортанды Бөйкеме ББ ауылдық орта мектебі баспаушы, мұғалім ке тарапынан	N 52 бұйрық, 2022 т. 06.04
КР Ұнбаев ақпарат мақсатын директор: <i>Жим</i> Імұралима	



Жұмысы туралы
Сведения

Жазудың № записи	Датасы			Жұмысқа алу тура туралы, жұмыстан көрсетілген және сүйенілген)
	Күні Число	Айы Месяц	Жылы Год	
1	2			
02	01	09	2022	„Ақмола Басқармасы- аудандық бөлімі және негізгі орта білім кешесі жөніндегі Мектеп

мәліметтер
о работе

лы, басқа жұмысқа ауыстыру шығару туралы (себептері занның статьясына, пунктіне мәліметтер)	Жазу нөнін (құжат, оның датасы мен нөмірі) негізінде енгізілді На основании чего внесена запись (документ, его дата и его номер)
3	4
ойыншық бөлімі Солжонцев Шортанды бөлімі және негізгі орта білім кешесі жөніндегі Мектеп	Бұйрық №4 01.09.2022 ж
Қ.Р. еңбек қо- ғамы заңының 1-ші ма- ддесіне сәйкес директорының	М.А. Сұлтан (Бегарстанова Б.Т.)



**Жұмысы туралы
Сведения**

Жазудың № записи	Датасы			Жұмысқа алу тура туралы, жұмыстан көрсетілген және сүйенілген) Сведения о приеме на увольнении (с указанием при
	Күнi Число	Айы Месяц	Жылы Год	
1	2			
03	13	08	2024	„Ақпала Басқарма- ды ауданы байыңи ның негізгі ЖММ-не даярлау методика дамасы. Мектеп

**мәліметтер
о работе**

лы, басқа жұмысқа ауыстыру шығару туралы (себептері заңның статьясына, пунктiне мәліметтер)	Жазу неңің (күжат, оның датасы мен нөмірі) негізінде енгізілді На основании чего внесена запись (документ, его дата и его номер)
3	4
облысы білім саясаты Шортан- байыңи білім Ключи ауылы- орта мектебі мектеп алды саясатының балалар қоры- директорының (Бегарстанова	Бұйрық №18 13.08.2024 ж.

